

ورود نیروهای چپ و آزادی خواه

به سفارت خانه حکومت اسلامی در استکهلم

بهرام رحمانی

شنبه ۶ تیر ۱۳۸۸

دیروز آکسیونی به فراخوان نیروهای چپ در مقابل سفارت حکومت اسلامی در سوئد برگزار شد که حدود ۵۰۰ نفر در آن شرکت کرده بودند. از ساعت سه بعد از ظهر جمعه بیست و ششم یونی ۲۰۰۹، جمعیت معترض در مقابل سفارت تجمع اعتراضی خود را آغاز کردند. معترضین با سر دادن شعارهایی هم چون «مرگ بر جمهوری اسلامی»، «زندانی سیاسی آزاد باید گردد»، «حکومت ضد زن نمی خواهیم، نمی خواهیم»، «حکومت سنگسار نمی خواهیم» و شعارهای دیگر، اعتراض خود را نسبت به سرکوب و وحشیگری های حکومت اسلامی نشان دادند.

در برابر این تظاهرات، عوامل حکومت اسلامی نیز در محوطه سفارت قدم می زدند و با رفتار توهین آمیز حساسیت به وجود می آوردند و سبب خشم تظاهرکنندگان می شدند. توهین ها و رفتار تحریک کننده ماموران سفارت تا آن جا ادامه یافت که سرانجام جمعیت معترض را به واکنش واداشت و بیش از ۳۰ نفر از آنان سیم خاردار و نرده های محافظ را کنار زدند و وارد سفارت شدند.

با این واکنش و ورود معترضین به محوطه، مامورین سفارت نخست سراسیمه و پراکنده شدند و سپس حدود هفت تن از آنان، با چوب و چاقو و هفت تیر به معترضین حمله ور شدند. معترضین نیز با این که هیچ سلاحی همراه نداشتند، به مقابله پرداختند و حتا توانستند یکی از ماموران را که می خواست از هف تیر کلت خود استفاده کند، خلع سلاح کردند.

در این حرکت اعتراضی، بسیاری از شیشه های ساختمان سفارت شکست و به چند ماشین آسیب وارد آمد. پس از این اقدامات معترضین بلافاصله از محوطه سفارت خارج شدند.

در درگیری میان معترضین و مامورین سفارت، این مرکز ترور، ۳ نفر از معترضین زخمی و یکی از آنان به دلیل چاقو خوردن روانه بیمارستان شد.

خبر حرکت اعتراضی نیروهای چپ و آزادی خواه در مقابل سفارت حکومت اسلامی در سوئد، در کانال های تلویزیونی، روزنامه ها، رادیوهای سراسری سوئد و هم چنین در رسانه های بین المللی مانند تلویزیون آمریکا، بی بی سی و سی ان ان انعکاس گسترده ای پیدا کرد. پاسخ به وحشیگری و درنده خویی حکومت اسلامی، پاسخ دادن به تحریکات مزدوران سفارت خانه های آن و اقدام موثر در برابر وقاحت آنان، افزون بر افزایش روحیه مبارزاتی، تجربه ای است که می تواند از سوی فعالین چپ و آزادی خواه در کشورهای دیگر تکرار شود.

هنگامی که سران جانی حکومت اسلامی، دستور کشتن «ندا» ها را صادر می کنند و به شکل وحشیانه ای دست به سرکوب همه جانبه حق طلبی مردم ایران می زنند، حق مسلم اپوزیسیون چپ و انقلابی خارج کشور است که این مراکز ترور را اشغال کند و یا برای بستن آن ها اقدامات گسترده دیگری انجام دهند.

در بازتاب این خبر، که موجی از شادی و امید در میان مردم داخل و خارج کشور به وجود آورد، سایت توده ای ها، یعنی «پیک نت» بی شرمانه این حرکت را به عوامل حکومت اسلامی نسبت داده است. خبر «پیک نت» چنین است:

«برای خنثی کردن جنبش اعتراضی ایرانیان خارج از کشور عوامل ج. اسلامی سفارت ایران در سوئد را اشغال کردند!

بعد از ظهر امروز، عاملین حسین شریعتمداری که بقایای شبکه سعید امامی را در سوئد سازماندهی کرده، با هدف خنثی کردن حرکت خودجوش و سراسری ایرانیان خارج از کشور که جنبشی بزرگ را علیه کودتای انتخاباتی و همدردی با مردم داخل کشور بوجود آورده اند، سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم را باصطلاح تصرف کردند. این طرح با همکاری کارکنان سفارت صورت گرفت و

اشغال کنندگان خود را حزب کمونیست کارگری معرفی کردند. یعنی همان تشکیلاتی که سالها گفته شد که پایه ریزی آن را حسین شریعتمداری و حسن شایانفر تحت سرپرستی سعید امامی برعهده داشته اند و تمام فعالیت های خارج کشور آنها همسو با هدف های مرحله ای و نوبتی باند شریعتمداری- حسن شایانفر در ایران است. از پیش از کنفرانس برلین، تا بعد از آن کنفرانس و تا امروز که هدف اصلی فشار به دولت های اروپایی برای جلوگیری از اعتراضات ایرانیان مقیم اروپاست. در ۱۲ روزی که از کودتای ۲۲ خرداد می گذرد، هیچگاه ایرانیان معترض در اروپا، تظاهراتی را در برابر سفارت خانه های جمهوری اسلامی سازمان نداده بودند زیرا هدف اصلی جلب حمایت مردم این کشورها و دیگر خارجیان نسبت به رویدادهای کودتائی و خونین ایران است و این کار در برابر ساختمان سفارت خانه های جمهوری اسلامی در نقاط پرت پایتخت های اروپائی ممکن نیست، بلکه در پرفت و آمد ترین نقاط این شهرها ممکن است. به پیک نت خبر رسیده است که سازماندهندگان اعتراض به کودتا در کشورهای اروپائی که عمدتاً نسل جوان و دانشجویان ایرانی هستند، در تدارک تهیه بیانیه ای در افشای حرکتی هستند که با کمک سفارت جمهوری اسلامی در سوئد و در همسوئی با ستاد کودتاگران در تهران، در سوئد به اجرا گذاشته شد.»

فراموش نکنیم که طیف توده ای- اکثریتی درسالهای اوایل انقلاب همکاری های امنیتی گسترده ای با سپاه پاسداران و عوامل اطلاعاتی حکومت اسلامی داشتند. این طیف، مخالفین حکومت و به ویژه کمونیستها را به مأمورین امنیتی معرفی میکردند. اما سرانجام حکومت اسلامی، پس از این که استفاده خود را از این طیف برد آنها را به صف اپوزیسیون پرتاب نمود. اینها، درصاف اپوزیسیون نیز همواره مدافع «جناح اصلاح طلب درون حکومت» هستند و هرگز مخالفتی با کلیت حکومت اسلامی نکرده اند. هنگامی که «پیک نت» در دفاع از حکومت اسلامی و موسوی این چنین اقدام نیروهای معترض را به شریعتمداری ها نسبت میدهند هرچه بیش تر به رسوایی های خود می افزاید. از سویی در این تظاهرات، علاوه بر حضور فعال نیروهای چپ با وابستگی های سازمانی و یا منفرد و هم چنین بسیاری از جوانان پرشور و زنان و پدران و مادران شرکت کرده بودند که فعالین حزب کمونیست کارگری بخشی از آن ها بود. بنابراین، این شیوه خبررسانی توده ای ها، هم چون خبررسانی عوامل حکومت اسلامی، با هدف تحریف افکار عمومی و در حمایت از یک جناح حکومتی صورت می گیرد. بی شک گردانندگان حزب توده و هم فکراتش هم چون عوامل حکومت اسلامی نگران سرنگونی این حکومت آدم کش و آزادی کش و تروریست هستند. با سرنگونی حکومت اسلامی و محاکمه سران آن، سران حزب توده نیز به دلیل همکاری با ارگان های امنیتی و جناح های این حکومت، ده ها هزار شاکی خصوصی خواهند داشت. زنده باد اقدام جسورانه و به موقع همه کسانی که این حرکت با شکوه را آفریدند و باعث دلگرمی مردم معترض ایران شدند.

اصلی ترین و مهم ترین پیام تسخیر سفارت حکومت اسلامی در استکهلم توسط نیروهای چپ و آزاده این است که دیر یا زود مردم معترض، کاخ های خامنه ای و احمدی نژاد را تسخیر خواهند کرد و از رادیو و تلویزیون سراسری ایران، مانند دوران سرنگونی حکومت پهلوی، سرود آزادی سر خواهند داد. به امید سرنگونی حکومت اسلامی و برپایی جامعه ای آزاد، برابر، مرفه، شاد و انسانی!



تصویری از در تخریب شده سفارت حکومت اسلامی و تجمع مردم در استکهلم

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu

ششم تیر ۱۳۸۸ - بیست و هفتم ۲۰۰۹